

Adı :
Soyadı:

3. Sınıf
Türkçe

Okuduğunu Anlama
Ana Fikir-Başlık-1

Etkinlik-1 → Metnin konusunu, ana fikrini ve başlığını bulup işaretleyiniz.

Bir gün balıkçıl uzun bacakları üzerinde, su kenarında dolaşıyordu. Suda bir sazan balığı gördü. Beklemesi gerekiyordu çünkü basit yiyecekleri beğenmezdi. Kendi kendine "Sazana mı kaldı, benim gibi kuşların beyi?" diye söylendi. Balıkçıl böyle düşünürken, sazan ortadan kayboldu. Suda bir kayabalığı belirdi. Bu kez de burnunu büküp "Bu kötü balığa mı kaldım? Nasıl doyarım onunla?" dedi balıkçıl. Kaya balığı da süzülüp gitti. Suda tek bir balık bile kalmamıştı. Karnı iyice acıkan balıkçıl, ne bulsa yiyecekti. Sonunda bir sümüklüböcek bulup karnını onunla doyurdu."

KONU	ANA FİKİR-ANA DÜŞÜNCE	BAŞLIK
<input type="checkbox"/> Balıkçılın avlanması	<input type="checkbox"/> Elimize geçen fırsatları değerlendirmeliyiz.	<input type="checkbox"/> Aç Gözlü Balıkçıl
<input type="checkbox"/> Balıkçılın özellikleri	<input type="checkbox"/> Sofraya konulan bütün yiyecekleri yemeliyiz.	<input type="checkbox"/> Balıkçılın Macerası
<input type="checkbox"/> Balıkçılın hayatı	<input type="checkbox"/> Önce ihtiyaçlarımız karşılamayız.	<input type="checkbox"/> Sümüklüböceğin Ömrü

Ayşe odasını her zaman toplarlar ve düzenli tutar. Odasını hiç dağıtmaz. Bir gün annesiyle beraber pazara gitti. Pazarda annesine yardım etti. Daha sonra yiyecekleri pazardan aldılar ve eve döndüler. Eve döndükleri zaman Ayşe en sevdiği oyuncacı ile oynamak istedi. Odasına gelince onu koyduğu yere gitti ve kolayca bulup oyuncacıyı alarak oynamaya başladı.

KONU	ANA FİKİR-ANA DÜŞÜNCE	BAŞLIK
<input type="checkbox"/> Ayşe'nin pazara gitmesi	<input type="checkbox"/> Pazara annemizle birlikte gitmeliyiz.	<input type="checkbox"/> Oyuncak Nerede?
<input type="checkbox"/> Ayşe'nin düzenli olması	<input type="checkbox"/> Yardımlaşırız işlerimiz çabuk biter.	<input type="checkbox"/> Düzenli Kız
<input type="checkbox"/> Ayşe'nin oyuncacı	<input type="checkbox"/> Düzenli olursak işlerimizi kolaylaştırır.	<input type="checkbox"/> Çalışkan Ayşe

Adı :
Soyadı:

3. Sınıf
Türkçe

Okuduğunu Anlama
Ana Fikir-Başlık-1

Fakir ve yaşlı bir adam tarladan topladığı yiyecekleri satmak için pazara gitmiş. Yaşlı adamın dillere destan çok güzel bir atı varmış. Pazarda satış yaparken at kışneye başlamış. O sırada pazarı gezen ülkenin kralı da atın sesini duyunca hemen yaşlı adamın yanına varmış. Kral "Atın çok güzel. Bana satar mısın?" diye sormuş. Yaşlı adam hiç düşünmeden "Satmam." demiş. Kral ısrar etmiş. "Çok fakirsin, üzerindeki elbiselerin de eskimiş. Sana vereceğim altınlarla ömür boyu zengin yaşarsın." demiş. Yaşlı adam: " Kralım ben fakir olsam da, o at benim arkadaşım. Tek dostum. O yüzden satamam." demiş.

KONU	ANA FİKİR-ANA DÜŞÜNCE	BAŞLIK
<input type="checkbox"/> Yaşlı adam	<input type="checkbox"/> Kralın atı alacak kadar zengin olması	<input type="checkbox"/> Yaşlı Adamın Atı
<input type="checkbox"/> Yaşlı adamın fakirliği	<input type="checkbox"/> Arkadaşlarımızdan zor durumda olsak bile vaz geçmemeliyiz.	<input type="checkbox"/> Dostluk
<input type="checkbox"/> Arkadaşlığın önemi	<input type="checkbox"/> Para ile her şeyi satın alamayız.	<input type="checkbox"/> Paranın Alamadığı Dostluk

Elif yine sınavdan düşük aldı. Neden hep düşük not aldığını bir türlü anlayamadı. Yarın da sınavı vardı. Ama çalışmak istemiyordu. Çünkü çalışsa bile düşük not alıyordu. Annesi "Kızım yarın sınavın var, neden ders çalışmıyorsun?" diye sorunca Elif hep düşük aldığını söyledi. Durumu babasına anlattılar. Babası "planlı çalışmadığın için düşük not alıyor olabilirsin." dedi. O akşam birlikte çalışma planı yaptılar. Elif plana sadık kaldı. Bir ay sonra ikinci sınavlar yapıldı. Elif tüm sınavlardan yüksek not almayı başarmıştı.

KONU	ANA FİKİR-ANA DÜŞÜNCE	BAŞLIK
<input type="checkbox"/> Elif'in ders çalışmaması	<input type="checkbox"/> Elif'in babasından yardım alması	<input type="checkbox"/> Başarının Yolu
<input type="checkbox"/> Elif'in tembelliği	<input type="checkbox"/> Başarılı olmak için planlı çalışmalıyız.	<input type="checkbox"/> Planlı Çalışmak
<input type="checkbox"/> Elif'in sınavlardan düşük not alması	<input type="checkbox"/> Derslerimizde başarısız olursak daha çok çalışmalıyız.	<input type="checkbox"/> Elif'in Tembelliği